Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 643,572.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 7,080.00

2.3.5.5.01 Plástico 0.01

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 391,100.36

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.01

Total 1,041,752.38

**Un  millon cuarenta y un  mil setecientos cincuenta y dos con 38/100 (1,041,752.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1499-Versión 1 1,041,752.38

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131562264 Beropa SRL 1,041,752.38

Total 1,041,752.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: